
L-Glutamine 250g

  

100% fermentovaný "přírodní" L-Glutamin nejvyšší kvality a čistoty, bez obsahu syntetických
forem! 
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH449,00 Kč
Prodejní cena se slevou

CENA (S DPH): 449,00 Kč
Sleva

  

Ask a question about this product 
VýrobceREFLEX NUTRITION 

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/L_glutamine_250g.jpg
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=285&virtuemart_category_id=190&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=29&tmpl=component


Popis L-Glutamine
100% fermentovaný "přírodní" L-Glutamin nejvyšší kvality a čistoty, bez obsahu syntetických
forem!
Současná legislativní opatření EU nám neumožňují popisovat další výhody tohoto produktu, tak
jak to bylo možné dříve. Internetové stránky a odborná literatura však ještě stále nabízejí
dostatek dostupných, objektivních informací o glutaminu.
Balení: 250 g
Dávkování: Rozmíchejte 5 g (1 zarovnanou 5ml odměrku) v 300 ml vody nebo džusu.
Tréninkové dny: berte 1 dávku půl hodiny před tréninkem, 1 dávku ihned po tréninku a další
dávku večer před spaním.
Netréninkové dny: berte 3 dávky průběžně během dne. Z toho 1 dávku berte večer před spaním.
1 dávka odpovídá 5 g. Balení obsahuje 50 dávek.
Upozornění: Dodržujte doporučený postup dávkování! Nevhodné pro děti, mladistvé do 16 let,
těhotné a kojící ženy. Ukládejte mimo dosah dětí. Nepřekračujte doporučenou denní dávku.
Nenahrazuje pestrou stravu. Skladujte na chladném a suchém místě. Odměrka, která je součástí
balení, může během přepravy klesnout ke dnu. Může obsahovat stopy lepku.
Složení: 100% L-Glutamin získaný pomocí fermentace.

Garance společnosti Reflex Nutrition
• Inovační technologie
• Nejvyšší rating použitých surovin
• Vyrobeno ze 100% zelené energie
• Vyrobeno ze 100% obnovitelných zdrojů v recyklovaných obalech
• Vyrobeno v souladu s normami ISO 9001 a ISO 17025
• Nezávislé testování na nepřítomnost látek dopingové povahy
• Absolutní čistota produktu a zdravotní nezávadnost.
Doplněk stravy.
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

